СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

23.05.2018 года № 6/42

О проекте адресного перечня для проведения работ по установке дополнительных опор освещения в муниципальном округе Западное Дегунино

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Западное Дегунино, обращением управы района Западное Дегунино города Москвы от 23.05.2018 г. № 78-ЖКХ,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект адресного перечня для проведения работ по установке дополнительных опор освещения в муниципальном округе Западное Дегунино согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от «23» мая 2018 года № 6/42

Адресный перечень для проведения работ по установке дополнительных опор освещения в муниципальном округе Западное Дегунино

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Установка опор

	1
	Коровинское ш., д.7, корп.3
	Детская площадка
	2

	2
	Дегунинская ул., д.2 (Школа 2100)
	Спортивная площадка на территории школы №2100
	4

	3
	ул. Весенняя, д.14 (СП)
	Спортивная площадка
	4

	4
	ул. Ангарская, д.17 (СП)
	Спортивная площадка
	4

	5
	ул. М. Федоренко, д.4, корп.2 (СП)
	Спортивная площадка
	3

	6
	ул. М. Федоренко, д.4, корп.1
	Пожарный проезд
	2

	7
	ул. Ангарская, д.22, к.1,2,3,4,5(ДП)
	Детская площадка
	3

	8
	ул. Ангарская, д.23, к.2
	Детская площадка
	4

	9
	ул. Базовская, д.22, д.22Б, д.24Б (СП)
	Спортивная площадка
	4

	10
	Коровинское ш., д.23, корп.2,3 (ДП)
	Детская площадка
	2

	11
	Коровинское ш., д.15, корп.2 (ДП)
	Детская площадка
	3

	12
	ул. Дегунинская, д.23, корп.1(ДП)
	Детская площадка
	2

	13
	Коровинское ш., д.17 (ДП)
	Детская площадка
	3

	14
	ул. Ив. Сусанина, д.2, корп.1 (ДП)
	Детская площадка
	2

	15
	ул. Базовская, д.4, к.1, А.Б (ДП)
	Детская площадка
	3

	16
	ул. Новая,д.14 (ДП)
	Детская площадка
	2

	17
	ул. Ангарская, д.1, к.2
	проезд
	2

	18
	ул. Дегунинская, д. 3-5,
	Пешеходная зона
	3

	19
	ул. Ангарская, д.26, к.4
	Ветеранский дворик
	3

	20
	ул. Дегунинская, д. 13, корп.2, (СП)
	Спортивная площадка
	2

	21
	От улицы Базовская до станции Ховрино
	Проезд
	3

	ИТОГО:

	60